
 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

Sesto Fiorentino, 18/12/2023 
 

 

OGGETTO: accertamento regolarità del procedimento, approvazione graduatoria e 

nomina del vincitore della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

ASSEGNO POST DOTTORALE per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto PRIN 

2022 Progetto n. 20225RBM98, denominato “MAGnetic Inductive heating of nano-CATalyst onto 

metal foam as innovative approach for selective aerobic alcohol and polyol oxidation – MAGICAT”, 

sotto la responsabilità scientifica del Dr. Claudio Sangregorio, di cui al bando n. 

ICCOM/227/2023/FI del 28 novembre 2023 prot. n. 0369488. 
 

IL DIRETTORE 

- ESAMINATI gli atti relativi al procedimento concorsuale, consistenti in n. 2 verbali, e 
relative schede allegate, consegnati in data 18/12/2023; 

-  ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

-  VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

-  RITENUTA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del presente 

provvedimento. 
 

Art. 2 
 
É approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Candidato Punteggio 

1 Muzzi Beatrice 88,5/100 
 

Art. 3 

La Dr.ssa Beatrice Muzzi è nominata vincitrice della selezione pubblica di cui all’oggetto. 
 

Art. 4 
 
Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM- CNR, 

Sezione Bandi Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/it/category/bandi/bandi-conclusi/) e del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede 

di Sesto Fiorentino. 
 

 
Il Direttore ICCOM - CNR  

Dr. Claudio Sangregorio 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it
http://www.iccom.cnr.it/it/category/bandi/bandi-conclusi/
http://www.urp.cnr.it/

		2023-12-18T12:24:13+0100
	Claudio Sangregorio




